ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2016 год                         № 4-4

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка  № 309

Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав

участковой  избирательной  комиссии,  в соответствии со статьями 20, 22, 27

Федерального закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права

на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",

Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования

территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий

муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года N  192/1337-5,

Территориальная избирательная комиссия № 14

р е ш и л а:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 309 в количестве 10 (десяти) членов с правом

решающего голоса.

2. Назначить членами УИК № 309 с правом решающего голоса:

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100219
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378

N
п/п

Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса

Субъект предложения
кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Бойцова Татьяна Сергеевна Собранием избирателей по месту
жительства

2 Боклан Юлия Игоревна Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
городе Санкт-Петербурге

3 Бунякина Анна Григорьевна Местное отделение_Санкт-
Петербургской общественной
организации ветеранов
(инвалидов, пенсионеров) войны,
труда, Вооружённых Сил и
правооранительных органов
"Фрунзенское" МО 72

4 Игонина Елена Васильевна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ
РОССИИ

5 Немчинов Николай Михайлович Собранием избирателей по месту
жительства

6 Сорокина Юлия Игоревна Собранием избирателей по месту
жительства

7 Толстикова Наталья Евгеньевна Региональное отделение
политической партии
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в
г.Санкт-Петербурге

8 Фомин Роман Игоревич Собранием избирателей по месту
жительства

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 309.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на стенде ТИК

№ 14.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

                                        О.А.Новикова